1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.05.18
225
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

18.05.2015
№

225

	О внесении изменений в «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 9  Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в «Порядок разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 18.12.2014 № 592  следующие изменения:

Пункт 3.4. абзаца 1 Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции: «Проект Программы подлежит обязательному согласованию со всеми соисполнителями и участниками Программы, а также  финансово-экономической экспертизе  в контрольно-счетном органе Красноармейского района Чувашской Республики». Далее по тексту.

Глава администрации

Красноармейского района                                                     А.В.Шестаков
Михайлова А.В.

PAGE